
 

 

34170 Gorizia, Via Rismondo, 6 - tel. 0481-33365 - C.F. 80004420313 

e-mail: usp.go@istruzione.it –  PEC: uspgo@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.usrfvg.gov.it 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Gorizia 

 
 

 

 

Oggetto: Pubblicazione dell’elenco graduato provinciale degli assistenti amministrativi per la copertura del 

posto da DSGA vacante e disponibile per l’anno scolastico 2023/2024. 

 

   

IL DIRIGENTE 

VISTO il Verbale d’Intesa per la copertura dei posti di DSGA (Direttore dei Servizi Generali ed 

Amministrativi) che risultano vacanti e/o disponibili nelle scuole normo dimensionate o 

sottodimensionate di ogni ordine e grado della Regione Friuli Venezia Giulia sottoscritto il 19 

giugno 2023 tra la delegazione di parte pubblica e la delegazione di parte sindacale (di seguito 

Verbale d’Intesa); 

RICHIAMATA la nota prot. AOODRFVG n. 9690 del 25 luglio 2023 della Direzione Generale 

dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia concernente la copertura dei posti 

di DSGA vacanti e/o disponibili per l’intero anno scolastico 2023-2024 con la quale è stato 

fissato il termine perentorio del 31 luglio 2023 entro il quale il personale assunto con contratto 

a tempo indeterminato per il profilo di assistente amministrativo in servizio presso le istituzioni 

scolastiche del Friuli Venezia Giulia ha la possibilità di presentare istanza per ricoprire 

l’incarico di D.S.G.A;  

VISTE le domande pervenute, nel termine indicato, dal personale di ruolo assistente amministrativo   

aspirante all’incarico; 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna dell’allegato Elenco graduato provvisorio degli Assistenti Amministrativi 

aspiranti alla copertura del posto da DSGA vacante e/o disponibile per l’intero anno scolastico 

2023/24. 

Si evidenzia che ai sensi del citato Verbale d’Intesa non è possibile accettare incarico in altra scuola se 

si è rifiutato quello nell’istituzione scolastica di titolarità.  

 

 

 IL DIRIGENTE 

Igor GIACOMINI 

 

 

     Allegato: elenco graduato AA a.s. 23/24 

• Al sito web 

• Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado della provincia 

• Alle OO.SS. della scuola 

Firmato digitalmente da
GIACOMINI IGOR
C=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

http://www.usrfvg.gov.it/


 

Sede t i tolari tà  al l ' 
1/09/2022

Beneficiario                          
2° POS. 

ECONOMICA      
dal

Beneficiario                      
1° POS. 

ECONOMICA 
dal

NESSUNA 
POSIZIONE 

ECONOMICA

s
p

e
c

if
ic

a

g
e

n
e

ri
c

a

tr
ie

n
n

a
le

 
s

p
e

c
if

ic
a

tr
ie

n
n

a
le

mesi punti mesi punti
DISPONIBILITA'            

PER ALTRA 
PROVINCIA

LAPIRA Marcello 25/07/1962
GOIC813008                                      

I .C. "Goriz ia 1"                                   
Goriz ia

01/09/2021 01/09/2008 1° 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 72,00 72,00 72,00 72,00
Pordenone                                                     
Trieste                                       
Udine

DI  CASOLA Pasquale 22/02/1966
GOIC813008                                      

I .C. "Goriz ia 1"                                   
Goriz ia

01/09/2012 01/09/2008 1° 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00 48,00 48,00 48,00 48,00
Pordenone                                                     
Trieste                                       
Udine

CUCIT Nadia 18/10/1960
GOIS008001                                                        

IS "Gali leo Gali lei"                                           
Goriz ia

01/09/2009 3° 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 115,0 57,50 99,00 99,00 156,50 156,50
Trieste                                                        
Udine

TOTALE 
TITOLI DI 
SERVIZIO

DATI ANAGRAFICI

ELENCO GRADUATO provinciale degli Assistenti Amministrativi con contratto di lavoro a tempo indeterminato aspiranti al conferimento                                                                                                                                                                                                     
di un incarico a tempo determinato di Direttore Servizi Generali e Amministrativi per l'anno scolastico 2023/24

TITOLI CULTURALI
TITOLI DI SERVIZIO

TOTALE 
PUNTIFASCIA

LAUREA

TOTALE 
TITOLI  

CULTURALI

SERVIZI               
AA                      

(1 mese=0,50)

SERVIZI               
DSGA                   

(1 mese = 1)


		2023-08-23T12:22:39+0200
	protocollo




